
ZARZĄDZENIE NR 126/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu mieszkań 

realizowanych na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. 

o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych 

latach najmu mieszkania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 11 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 

w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2158, z 2022 r. poz. 1561oraz z 2023 r. poz. 1114) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o zawarcie umowy najmu mieszkań realizowanych 

na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 

wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania. 

§ 2. Nabór wniosków, o których mowa w § 1, przeprowadzi komisja w składzie: 

1) Łukasz Tylkowski - przewodniczący komisji; 

2) Mariusz Prus - członek komisji; 

3) Iwona Michalak - członek komisji. 

§ 3. Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest I Zastępca Prezydenta Miasta 

Inowrocławia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

/-/ Ryszard Brejza 

 


